UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯNG NGUYÊN

Số:       /UBND-TTPVHHC

V/v đề nghị cung cấp danh mục
TTHC để niêm yết, công khai tại
Trung tâm phục vụ hành chính

công và Cổng TTĐT xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hưng Nguyên, ngày        tháng 7 năm 2025

Kính gửi:
- Văn phòng HĐND - UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã.

Thực hiện Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/06/2025 của Chính phủ về

thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận
một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia; Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày
08/6/2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số
92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của
các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính và Thông tư số
02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính
phủ hướng dẫn nghiệp vụ về kiểm soát thủ tục hành chính.

Để thực hiện việc niêm yết, công khai các thủ tục hành chính đảm bảo đầy đủ,
đúng quy định, tạo điều kiện thuận lợi cho người dân và doanh nghiệp tiếp cận và
tra cứu. UBND xã đề nghị các phòng, đơn vị liên quan kịp thời rà soát, cung cấp
đầy đủ Danh mục thủ tục hành chính, quy trình giải quyết, biểu mẫu, phí, lệ phí đối
với từng TTHC theo các lĩnh vực phòng, ngành phụ trách gửi về UBND xã (qua
Trung tâm Phục vụ hành chính công) trước ngày 30/7/2025.

Đề nghị các phòng, đơn vi triển khai thực hiện nghiêm túc, đúng thời gian
quy định.

(Gửi kèm theo danh sách TTHC của Trung tâm Phục vụ hành chính công
tỉnh cập nhật ngày 03/7/2025)./.

 Nơi nhận:
- Như trên,
- CT, các PCT UBND xã,
- TT PV HCC,
- Lưu: VTUB; HCC.

    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T14:02:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Anh Tiến<tienha@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!